
Dotyczy :  postępowania nr  23/2017 pn. „Budowa doziemnej instalacji kanalizacji 
grawitacyjnej ogólnospławnej, wodociągowej i gazowej dla potrzeb posesji 

przy ul. Wólczańskiej 168 w Łodzi” -  rozstrzygnięcie przetargu. 
 

 

Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 15.12.2017 r. pn. : „BUDOWA DOZIEMNEJ INSTALACJI KANALIZACJI  
GRAWITACYJNEJ OGÓLNOSPŁAWNEJ, WODOCIĄGOWEJ I GAZOWEJ DLA  
POTRZEB POSESJI PRZY UL. WÓLCZAŃSKIEJ 168 W ŁODZI” dokonano jego 

rozstrzygnięcia i wyboru Wykonawcy, którym została firma pn.: 

 

„INSBUD” Adam Ślipek 
94-003 Łódź , ul. Rajdowa 16 / 52 

 

z ceną :  172.754,35 zł brutto, 
deklaracją skrócenia terminu realizacji zamówienia o 1 tydzień  

oraz  deklaracją udzielenia 72- mies. gwarancji na wykonane roboty 
 

 
Wyżej wymieniona oferta uzyskała łącznie najwyższą ilość punktów w kryterium „cena”, „termin 
realizacji zamówienia” i  „gwarancja na wykonane roboty””. Oferta spełnia wymagania określone w 
specyfikacji i nie podlega odrzuceniu, a Firma wykluczeniu.  
 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosiła: 171 507,08  zł 
brutto. Zaproponowana przez Wykonawcę kwota nie mieściła się w powyższej wartości, ale 
Zamawiający zadecydował o jej zwiększeniu do kwoty oferty najkorzystniejszej tj. złożonej przez 
firmę „Insbud”.  

 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. termin zawarcia umowy niniejszego zamówienia 

proponowany jest na dzień 27.12.2017 r. 

 

 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT  
    

 

w kryteriach:  

cena, termin realizacji zamówienia, gwarancja na wykonane roboty 

 

 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria / punktacja 

 
Łączna 

punktacja 

Wartość  
brutto  

 

 
(waga:  

max. 60%  
= 60 pkt) 

 

Termin 
realizacji 

zamówienia  
 
 

(waga:  
max. 30%  
= 30 pkt) 

 

Gwarancja  
na 

wykonane 
roboty 

 

 
(waga:  

max. 10%  
= 10 pkt) 

 

 



1 INSBUD  
Adam Ślipek 
94-003 Łódź 
ul. Rajdowa 16 / 52 
 

172.754,35 
 
 
 

= 60 pkt 

skrócenie 

terminu  

o 1 tyg. 

 

= 15 pkt 

 

 

wydłużenie 

gwarancji  

o minimum  

12 m-cy. 

= 10 pkt 

 

 

85 pkt 

2 BUDICA 
Łukasz Bieniek 
95-070 Aleksandrów 
Łódzki 
ul. Wrzosowa 22 
 

217.710,00 
 
 
 

= 47,61 pkt 

skrócenie 

terminu  

o 1 tyg. 

 

= 15 pkt 

 

wydłużenie 

gwarancji  

o minimum  

12 m-cy. 

= 10 pkt 

 

72,61 pkt 

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 


